
CURLING 2007 

Årets turnering går till historien för ett antal saker. Conny blev den första och sista att spela 

ensam, Kauko ställde upp för första gången och höll på att slå ihjäl sig efter 3 sekunder, Leif 

skapade ett helt ny grej då han sopade på fel sida om stenen samt att Jonas och Alje blev först 

någonsin i Sällskapets curlinghistoria att behålla bucklan. 

I första omgången vann Jonas & Alje mot Janne & Alexander med 2-0 samtidigt som Conny 

curlade oavgjort mot Leif & Kauko. I andra blev det oavgjort, 1-1 mellan Jonas & Alje och 

Leif & Kauko emedan Janne & Alexander slog Conny med 2-1. I tredje vann Jonas & Alje 

mot Conny med 5-0 emedan Janne & Leif curlade aovgjort mot Leif & Kauko. Nu var 

grundspelet slut och Jonas och Alje hade 5 poäng, Leif och Kauko samt Janne och Alexander 

hade 3 och slutligen hade Conny 1 poäng. 

För att få fram finalisterna var man nu tvungen att räkna stenpoäng. Lag Janne hade -1 och lag 

Leif hade +-0 vilket betydde att finalen skulle stå mellan Lag Jonas och lag Leif. 

Lottningen föll sig så att lag Jonas valde sista sten. Domaren hade pga tidsbrist bestämt att 

finalen skulle spelas med endast 4 stenar x 2 istället för gruppspelets 8 x 2. Lag Leif valde 

taktiken att curla varannan gång emedan de regerande mästarna valde 2 stenstaktiken. Kauko 

skulle börja men han var så sävlig att domaren höll på att ge honom en varning för 

fördröjande av spelet. Han fick dock iväg den till slut men den hamnade kort till vänster. 

Jonas lade in en i boet och resterande stenar blev bara försvar. Lag Jonas tog ledningen med 

1-0. Nu spelades den sista omgången mot publiken som var i extas. Leif curlade som en gud 

och då han hade sista stenen i handen kunde han, med en lyckad sten, avgöra med att lägga in 

den till 2-0 och sammanlagt till 2-1. Publiken skrek och hejade men Leifs sten blev alldeles 

för kort. Ställningen var nu 1-1 och domaren bestämde att vi skulle avgöra det hela med 

"plötslig död". 

Lagen fick välja en curlare. Den av dessa som fick stenen närmast mittpunkten i boet var 

vinnare. Lag Leif valde Leif främst av anledningen att Kauko inte skulle slå ihjäl sig och Lag 

Jonas valde Jonas av anledningen att Jonas hotade Alje med att binda honom vi ett avgasrör 

ifall han curlade för hårt. Lotten gav nu Jonas chansen att välja och han valde att Leif skulle 

börja. 

Leif fick iväg en slö sten. För att vara med var den tvungen att lägga sig minst i vitt område 

och dit lyckade laget få den. Jonas tog nu sats, gled fram mot linjen och lade iväg en farlig 

curl åt vänster. "Neeej" skrek Alje emedan publiken var tyst av andäkt men Jonas var lugn 

och sträckte kvasten i luften. Segern var klar med en halvmeter och mästarna var åter mästare.  

Vid prisutdelningen var Conny sänkt av all otur och utmattning. Han förbannade Laszlo för 

att han inte kommit och Alje för att han tvingades plocka upp sin hundring samt Laszlos så att 

prispotten skulle bli vad den borde vara. Bucklan togs fram, prispengarna fördelades inom 

vinnarlaget och Jonas och Alje log. 

Sammanfattningsvis kan konstateras att maten och drycken vi intog innan tävlingen var lika 

god som förra året, att Conny lovade att aldrig mer spela med Laszlo, att Kauko lovade att han 

skulle träna massor inför nästa års turnering och tack vare det vinna överlägset, att vi saknade 

frånvarande Bröder, att isen var snabb, att domaren var reko trots att han är Connys granne 



och att han gav stora fördelar åt Conny såsom bästa skorna och bästa kvasten, att båda 

finallagen var obesegrade under full tid, att Lag Leif inte vann någon match och trots detta 

nästan vann, att Alexander inte hade några skor samt att Jonas förbannade alla för att de inte 

hade CCVII sportklädseln på sig. 

Kom igen nästa år hälsar, 

The Champs 

 


